

Årsredovisning för  
**Göteborgs Elhantverk AB**

559143-9749

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Filipowicz  
Styrelseledamot

2024-09-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göteborgs Elhantverk AB, 559143-9749, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver elverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med mer än 30%. Bolaget har fått nya kunder och efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 759 076	455 862	0	381
Resultat efter finansiella poster	-15 329	16 742	-1 500	-526
Soliditet %	16,1	28,9	96,1	96,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 632	13 706
Balanseras i ny räkning		13 706	-13 706
Årets resultat			-15 329
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>18 338</b>	<b>-15 329</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 338
Årets resultat	-15 329
<b>Summa</b>	<b>3 009</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 009
<b>Summa</b>	<b>3 009</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 759 076	455 862
Övriga rörelseintäkter		1	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 759 077</b>	<b>455 863</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och köpta tjänster		-937 747	-193 317
Övriga externa kostnader		-168 113	-40 598
Personalkostnader	2	-666 929	-205 210
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 772 789</b>	<b>-439 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 712</b>	<b>16 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 641	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 617</b>	<b>4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 329</b>	<b>16 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 329</b>	<b>16 742</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 036
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 329</b>	<b>13 706</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		65 443	0
Övriga fordringar		36 063	11 288
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		208 130	142 089
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>309 636</b>	<b>153 377</b>
Kassa och bank		19 974	82 729
<b>Summa kassa och bank</b>			
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>329 610</b>	<b>236 106</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 338	4 632
Årets resultat		-15 329	13 706
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 009</b>	<b>18 338</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 009</b>	<b>68 338</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		72 545	0
Leverantörsskulder		96 848	71 560
Skatteskulder		3 036	3 036
Övriga skulder		24 208	5 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 964	37 285
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>276 601</b>	<b>117 768</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>329 610</b>	<b>236 106</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Göteborg

Martin Filipowicz 2024-09-10  
Martin Filipowicz Datum  
Styrelseordförande

Rozbeh Tavosian 2024-09-12  
Rozbeh Tavosian Datum  
Styrelseledamot